ESTADO DO CEARÁ
cÂuÂRA UNTGIPAL DE ERERÊ

PALACIO VEREADOR OTACII,IO CASSIMIRO DA SILVA
CNPJ: 05-040.77310001-15 CGFi 06.920.439-0

REQUERIMENTO N'. 005/2021 Ereré - CE, 08 de fevereiro de 2021.

EXMO. SR PRESIDENTE DA CÂMARA MI]NICIPAL DE f,RERÉ

A vereadora Geiza Natalia Candido de Câstro, que a este subscÍev€ vem com

devido recato e para atender o que proscreve o aÍ. 3', parágrafo 2", da Resolução - CME

Í1"- 02/2004 de l" de outubro de 2004, expor e requerer o que se segue:

A signatrária esteye ausente da Sessão Ordinrária do dia 02 de fevereiro do corrente

ano, por motivos pessoais. Requerer, outro sim, que uma vez o presente Requerimento

sendo aprovado, que o seu resultado seja constado em ata, bem como a sua ausência

justiflrcada no liwo de presença.

Nestes termos aguarda deferimento.

.nçxr É-t.f-r.,-r €À,-J'.1^ *Jo c- ''L.
Geiz"a Natalir Candido de Castro

Vereadora

Av. Padre Daniel,169 - Certrc -
cEP: 6J{?0-ü)0 - ERERÊ - ceenÁ

Fonef.x: 0XX(88) 3{3+l173 - f-mâil: clnê@brisanet.com-br